

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C.A.M. Holding ApS

Godthåbsgade 27
8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 17 83 18

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 16/01 2025

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2023 - 31. august 2024	10
Balance pr. 31. august 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.A.M. Holding ApS
Godthåbsgade 27
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 17 83 18
Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Christian Arhøj Hylleberg Mikkelsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 52.778, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på kr. 436.645.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2023 - 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	1	(23.950)	(18.625)
Nedskrivning af omsætningsaktiver		(120.000)	0
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.693.750)</u>
Resultat før finansielle poster		(143.950)	(1.712.375)
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.626	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.123)</u>	<u>(1.807)</u>
Resultat før skat		(74.447)	(1.714.182)
Skat af årets resultat		<u>21.669</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(52.778)</u>	<u>(1.714.182)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(1.266.901)
Overført resultat		<u>(52.778)</u>	<u>(447.281)</u>
		<u>(52.778)</u>	<u>(1.714.182)</u>

Balance pr. 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	111.626	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>111.626</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>111.626</u>	<u>40.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		320.000	320.000
Varebeholdninger		<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
Andre tilgodehavender		25.900	120.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.669	0
Tilgodehavender		<u>47.569</u>	<u>120.000</u>
Likvide beholdninger		<u>67</u>	<u>176.167</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>367.636</u>	<u>616.167</u>
Aktiver i alt		<u>479.262</u>	<u>656.167</u>

Balance pr. 31. august 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		386.645	439.423
Egenkapital		436.645	489.423
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		0	150.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.767	1.017
Anden gæld		2.850	727
Kortfristede gældsforpligtelser		42.617	16.744
Gældsforpligtelser i alt		42.617	16.744
Passiver i alt		479.262	656.167
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2023	50.000	439.423	489.423
Årets resultat	0	(52.778)	(52.778)
Egenkapital 31. august 2024	50.000	386.645	436.645

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.693.750</u>
	<u>0</u>	<u>1.693.750</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.123</u>	<u>1.807</u>
	<u>2.123</u>	<u>1.807</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. september 2023	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. august 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. september 2023	0	0
Årets resultat	<u>71.626</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. august 2024	<u>71.626</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	<u>111.626</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LAB 48C ApS	Århus	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen ikke bekendt med rejste krav mod selskabet fra kurator i det konkursramte selskab. Selskabet er ligeledes ikke bekendt med at kurator har grundlag for, at kunne rejse et krav mod selskabet.